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SA.0012.1.8.2017 

 

Protokół nr 8/17 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 8 listopada 2017 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący o godz. 1400 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji 

oraz pracowników Urzędu Gminy Goleszów oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy trzech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Krzysztof Madejski i Piotr Wodarczyk. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności 

pracowników Urzędu Gminy Goleszów stanowi załącznik nr 2. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, 

który przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r.  

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 20 września 2017 r. został przekazany 

członkom Komisji drogą elektroniczną, był udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w biurze Rady. Wobec braku uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu. Protokół nr 7/17 z 20 września 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r. 

Komisja Rewizyjna otrzymała zestawienia wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów 

za 2016 r. wraz z informacją dotyczącą realizacji poszczególnych wniosków. 

Na pytania członków Komisji Rewizyjnej odpowiedzi i wyjaśnień udzielili Kierownik Referatu 

Komunalnego Michał Kozłowski, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Danuta Tomiczek oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew 

Kohut. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Goleszów zapoznała się z informacjami na temat realizacji 

wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r. 

Komisja nie wnosi uwag do realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 

2016 r. 

Stanowisko to zostało przyjęte przez członków Komisji jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z przebiegu kontroli zostanie przyjęty na 

kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 
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Ad.3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek zwrócił uwagę nieuporządkowanie 

terenu przez wykonawcę po zakończeniu prac związanych z prowadzeniem kabli elektrycznych 

do Bażanowic. 

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski poinformował, że inwestorem jest firma  

Tauron Bielsko-Biała, która otrzymała niezbędne pozwolenia i decyzje w Starostwie 

Powiatowym w Cieszynie, a także pozwolenie na zajęcie pasa drogowego i pozytywne 

uzgodnienie przebiegu trasy kabla elektrycznego w Urzędzie Gminy Goleszów.  

Kierownik Referatu Komunalnego poinformował, że wszelkie zgłoszone przez mieszkańców 

zastrzeżenia po wykonaniu prac będą przedmiotem spotkania z wykonawcą inwestycji. 

Radna Beata Chruszcz zapytała się o przebieg prac przy realizacji inwestycji 

„Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele rekreacyjne”. 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Krzysztof Kohut poinformował, że została 

podpisana umowa na roboty budowlane, prace są w trakcie realizacji, zgodnie z przyjętym 

harmonogramem. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Dariusz Gazurek zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora          Komisji Rewizyjnej 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy            

Dariusz Gazurek 

 


